- 30 Fer. 2. *rub.*, S. Martinae V. et M. sem.  
Ad Matut. hymn. pr. integ., ll. 1. N. de  
Scr. Ad Ld. hymn. pr. Suffrag. (pro B.  
M. V. & *Post partum...* or. *Deus qui sa-*  
*lutis...*) ad Prim. preces.

Mis. *Loquebar...* or. 2. *Deus qui salu-*  
*tis...* 3.<sup>a</sup> *Ecclesiae...* vel pro Papa.

Vp. seq., (\*) sine ulla com.

- 31 Fer. 3. *alb.*, S. Petr. Nolasc. C. dup.  
2. cl. ll. 1. N. *Btus vir...*

Mis. *Iustus...* or. pr.

In Vp. com. seq.

## FEBRUARIUS

Recita Officium *Distincte*, ne verbum celeriter proferendo vel nimium festinando, dicenda confundas. *Continue*, ut interruptiones in eo non facias interloquendo, nisi urgente necessitate. *Integre*, ut de dicendis nihil omittas. *Ordinate*, denique, in substantia, tempore et modo exequi studeas, postpositiones, implicationes, variationes facile non admittas. (*S. Bonaventurae.*)

- 1 **F**ER. 4. *rub.*, S. Ignat. E. et M. dup.  
II. I. N. de Scr. (ex fer. 3.<sup>a</sup> praec.)  
Mis pr.  
Vp. seq. com. praec. (J. et X.)
  - 2 Fer. 5. **X** PURIFICAT. B. M. V. dup. 2.  
cl. *alb.*, Offic. pr. et  
Mis., *Cr.*, *Praef. Nativitat.*
- ¶ Hodie post Tert. ante Mis. fit cum parament. *Viol.* Benedict. distribut. et proces. Candelar. In Cathedr. et Collegiat. juxta Coerem. Epp., in aillis Eccles.

ut in Missal. *Candelae* ab omnib. tenent. accensae ad Process., Ev. et ad elevat. Ss. Sacrament. usque ad Commun. Sed Celebr. (non Ministri) ad Ev. tant. Ante or. *Exaudi.*, ad Process. non dicit. *Flectamus genua...*

In Vp. com. seq.

¶ *A fine Complet. usq. ad fer. 4. maj. Hebdom. inclusive añã. B. M. V. Ave Regina cum ✕ et or.*

3 Fer. 6. *rub.*, S. Blas. E. et M. dup. ll. 1. N. de Scr. (ex fer. 5.<sup>a</sup> praec.) rel. de Offic. pro aliq. locis conces. (Dioec.)

Mis. pr., vel *Sacerdotes...*

Vp. a Cap. seq. (\*) com. praec.

4 Sab. *alb.*, S. Andr. Corsin. E. et C. dup. ll. 1. N. de Scr. (ex hoc Sab.)

Mis. *Statuit...*

Vp. a Cap. seq., com. praec. ac Dom. (añã. et ✕ de Psalt. or. pr.)

5 Dom. ✕ 5 post Epiph. *rub.*, S. Agath. V. et M. dup., Offic. pr. 9. l. hom. et com. Dom. in Ld.

Mis. pr., or. 2. et ult. Ev. Dom., *Cr.*, *Praef. Trinit.*

Vp. a Cap. seq. (\*) com. praec., Dom. et S. Dorothe. V. et M.

- 6 Fer. 2. *alb.*, S. Titi E. et C. dup. (fix. ex 4. Januar.) ll. 1. N. de Scr. (ex Dom. 5. praec.) 9. l. et com. S. Doroth. in Ld.

Mis. *Statuit...* or. pr., 2. S. Doroth. Ev. ex 25 April.

Vp. a Cap. seq. (\*) com. praec.

- 7 Fer. 3. *alb.*, S. Romuald. C. dup. ll. 1. N. de Scr. (ex hac fer.)

Mis. *Os justi...* de cmñi. Abb.

Vp. a Cap. seq. (\*) com. praec.

- 8 Fer. 4. *alb.*, S. Joann. de Math. C. dup. ll. 1. N. de Scr.

Mis. *Os justi..* or. pr.

Vp. a Cap. seq. (\*) (añã. in utrisque ad Magnific. *O Doctor...*) com. praec. et et S. Apollon. V. et M.

- 9 Fer. 5. *alb.*, S. Cyrilli Alexandr. E. C. et D. dup. ll. 1. N. de Scr. (ex hac fer.) 9. l. et com. in Ld. S. Apollon. **R** 8. et

Mis. *In medio...* or. pr., 2.<sup>a</sup> de S. Apollon., *Cr.*

Vp. a Cap. seq. com. praec.

- 10 Fer. 6. *alb.*, S. Scholasticae V. dup. ll. 1. N. de Scr. **R** 1. *Veni electa...* l. br. ad Prim. *O quam.*

Mis. *Dilexisti...* or. pr.

Vp. a Cap. seq. (Cap., hymn., añã. ad Magnific. et or. pr.,) com. praec.

- 11 Sab. *alb.*, Fest. Sept. Fundator. Ordinis Servor. B. M. V. dup. Offic. pr., (approb. 1882) si desit de Cñi. C. non P., ll. 1. N. de Scr. (ex hoc Sab.) ad Ld. hymn. pr. et

Mis.

Vp. a Cap. seq. com. praec. (añã. pr.) et Dom. (añã. et  $\Psi$  de Psalt.) or. pr.

- 12 Dom.  $\boxtimes$  6 post Epiph. *rub.*, S. Eulaliae Barchinon. V. et M. dup. (H.) ll. 1. N. de Scr. (ex hac Dom.) 9 l. hom. et com. Dom. in Ld.

Mis. *Loquebar...* or. pr., 2.<sup>a</sup> et ult. Ev. Dom., *Cr.*, *Praef. Trinit.*

Vp. seq. com. praec. et Dom. (J. et  $\Psi$ .)

- 13 Fer. 2. *alb.*, Fest. B. M. V. de Guadalupe, dup. maj. (Offic. pr. invenit. in fine Breviar. H.)

Mis. pr., *Cr.*, *Praef. Et te in festivitate...*

In Vp. fit com. seq. et S. Valentini M.

- 14 Fer. 3. *alb.*, B. Joann. Bapt. a Concept. C. dup. (H.) ll. 1. N. de Scr. com. S. Valentini M. in Ld.

Mis. *Iustus...* or. pr., 2.<sup>a</sup> S. Valentin.

Epist. *Exhibeamus...* post Mis. *Salus...*  
de Cñi. plur. Mm.

Vp. a Cap. seq. (Offic. pr.,) com.  
praec. ac Ss. Faustin. et Jovitae Mm.

- 15 Fer. 4. *rub.*, S. Agnet. V. et M. dup.  
(fix. ex 21 Januar.) Offic. pr. 9. l. et com.  
Ss. Faustin. et Jovitae M. in Ld.

Mis. pr., or. 2. S. Faustin. et Jovitae.

Vp. a Cap. seq. (\*) com. praec.

- 16 Fer. 5. *alb.*, S. Raymundi de Peñafort.  
C. dup. (fix. ex 23 Jan.) ll. 1. N. de Scr.  
Mis. *Os justi...* or. pr.

Vp. a Cap. seq. (\*) (añã. ad Magnif  
in utrisque *O Doctor...*) com. praec.

- 17 Fer. 6. *alb.*, S. Francisc. de Sales E.  
C. et D. dup. (fix. ex 29 Januar.) ll. 1. N.  
*Sapientiam...* R̄ 8. *In medio...* et

Mis., or. pr., *Cr.*

In Vp. com. seq. et S. Simeon. M. (ut  
in Ld.)

- 18 Sab. *rub.*, S. Marcel. P. et M. sem. (fix.  
ex 16 Jan.) ll. 1. N. de Scr. R̄ 8 *Dñe.*  
*praevenisti..* 9. l. et com. S. Simeon. M.  
(ut 1. Vp.) in Ld., Suffrag., ad Prim.  
preces.

Mis. pr., or. 2. S. Simeon., 3. *A cunctis.*

Vp. a Cap. Dom. Septuag. *Viol.* com.

praec. et S. Paulae Vid. (cras simplif. fix. ex 26 Januar. H.) et Suffrag. Ad *Bmus. Dño...* in fine Vpp. addunt. 2. *Alleluia...* et deinde init. horar. dicit. *Laus tibi Domine...* etc. usque ad fer. 4 maj. hebdom. et omnino omit. *Alleluia..* tam in pr. quam in *cñi.* usque ad Sab. Sanct. Ad Complet. preces.

- 19 Dom. ☩ Septuag. *Viol.* 2. cl. De ea sem. Offic. ut in Psalt. et pr. sine *Te Deum...* sed 9. *R̄* com. S. Paulae Vid. in Ld. Suffrag. Ad Prim. omit. Psalm. *Confitemini...* et dicit. *Dmus. regnavit...*, Symbol. et Preces et ita in omnib. Dominicis usq. ad Pasch.

Mis. pr., (Conv. post Tert. cum Dalmat. sine Organ. ex praxi huj. S. Ecclesiae et eodem modo in duab. seq. Dominicis) sine *Gloria in excelsis...* or. 2. S. Paulae Vid., 3. *A cunctis...* *Cr.*, *Praef. Trinit. Bmus. Dño...* Ev. ult. S. Joann. (I. P.) † *Anima.*

- ¶ Ab hac die usq. ad Pasch. in omnib. Mis. post Graduale omittunt. 2. *Alleluia* cum *Ÿ* seq. et ejus loco dicitur *Tractus...*

In 2. Vp. fit com. seq., S. Paulae Vid. et Suffrag. ad Complet. Praeces.

20 Fer. 2. *alb.*, Offic. votiv. de Ss. Angelis, sem. Offic. pr. (si desit de Ss. Angel. Custod. 2. Octobr.) ll. 1. N. de Scr. ad Ld. Suffrag. ad Prim. preces.

Mis. pr. (inter votiv.) cum *Gloria in excelsis...* sine *Cr.*, or. 2. *A cunctis...* 3. ad libit. *Praef. cūis.* Ev. ult. S. Joann.

Vp. seq., com. praec.

¶ Extra Chor. Clerici recitar. possunt vel de Offic. votiv. ut supra, vel de feria simpl. *viol.*, omn. de Psalt. in Offic. feriali per annum fer. 2. Absolut. et Benedictiones ex 1. N. ll. et **RR** ut in pr. notant. sine *Te Deum...* Ad Ld. ut in Psalt. or. ex Dom. Segtuages., Suffrag. 1. loco de Cruce ad Prim. preces.

Mis. de Dom. praec. sine *Gloria* nec *Cr.*

Vp. seq.

21 Fer. 3 *rub.*, Fest. Oration. D. N. J. C. dup. maj. Offic. pr. et

Mis., *Cr.*, *Praef.* de Cruce.

In 2. Vp. fit com. seq., et S. Paul. Ap.

22 Fer. 4. *alb.*, Cathedr. S. Petri Antioch. dup. maj. Offic. pr. com. S. Paul. Ap. in Ld.

Mis. pr., or. 2. S. Paul. *Cr.*, *Praef. de App.*

In Vp. fit com. S. Paul. Ap. et seq.,  
(añã. in utrisque *O Doctor.*)

- 23 Fer. 5. *alb.*, (Vig. S. Mathiae Ap. sine Jejun. ex Apostolica Dispens.) S. Petri Damian. E. C. et D. dup. ll. 1. N. de Scr. *R* 8 *In medio...* 9. 1. hom. et com. Vig. (añã. et *Y* de Psalt. or. pr.) in Ld. Mis. *In medio...* or. 2. et ult. Ev. Vig. *Cr.*

- ¶ In Cathedr. et Colleg. 2. Mis. 1.<sup>a</sup> de fest. post Tert. un. or. Post Non. 2.<sup>a</sup> Mis. de Vig. (Dalmat. *viol.*) or 2. *Concede...* 3.<sup>a</sup> *Ecclesiae...* vel pro Papa. In utraq. Ev. ult. S. Joann.

Vp. seq., com. praec.

- 24 Fer. 6. (†) *rub*, S. Mathiae Ap. dup. 2. cl. Offic. pr. et

Mis. *Cr.*, *Praef. de App.*

In Vp. com. seq., (J. et *Y*.)

- 25 Sab. *alb.*, Offic. votiv. de Immaculat. Concep. B. M. V. sem. Offic. pr. (si desit de festivit. ex conces. 1863) ll. 1. N. de Scr., 2. et 3. N. ex temp. verno aut ex 3.<sup>a</sup> die infraoct. ad Ld. Suffrag. (omit. de Sta. Maria) ad Prim. preces.

Mis. pr. de festiv. cum *Gloria in excelsis*... or. 2. de *Spiritu Sancto*... 3.<sup>a</sup> *Ecclesiae*... sine *Cr.*, *Praef.* *Et te in Conceptione*...

Vp. a Cap. Dom. Sexag. *viol.* com. praec, Suffrag., ad Complet. Preces.

- 26 ✠ Sexag. *viol.*, 2. cl. De ea sem. Offic. ut in Psalt. et pr. et ut notat. praec. Dom. ad Ld. Suffrag. ad Prim. preces.

Mis. pr., sine *Gloria in excelsis*... or. 2. *A cunctis*... 3.<sup>a</sup> ad libit. *Cr.*, *Praef.* *Trinit.* Ev. ult. S. Joann. (I. B.)

In 2. Vp. fit com seq., Suffrag. et ad Complet. preces stando.

- 27 Fer. 2. *a'b.*, Offic. Votiv. de Ss. Angelis sem. omnia ut in 20 huj. notat. fer. 2. etiam in

Mis. et

Vp.

- 28 Fer. 3. *rub.*, Commemorat. Passion. D. N. J. C. dup. maj. Offic. pr., *Btio.* 8. *Divinum*... ✠ ad Prim. *Qui pro nobis*...

Mis. pr., *Cr.*, *Praef. de Cruce*..

Vp. seq. com. praec.

## MARTIUS

Ut in recitatione Divini Officii ab errore caveas, ante omnia lege *atente* Directorium Dioec. cui omnino conformari debes sive quoad Offic. sive quoad sacramentorum vestium colorem, quamvis tibi vel aliis probabiliter videretur sententia Kalendario opposita. (S. R. C. 13 Jun. 1899.)

1 **F**ER. 4. *alb.* Ss. Angelor. Custod. dup. maj. (fix. ex 2. Octob.) Offic. pr. *Btio 8.<sup>a</sup> Quorum...*

Mis. pr., *Cr.*

In Vp. com. seq.

2 **F**ER. 5. *alb.* S. Rudesind. E. et C. dup. (H.) fix. ex heri (\*) ll. 1. N. de Scr.

Mis. *Statuit* .. or. pr.

Vp. a Cap. seq. (hymn pr.) com. praec.

3 **F**ER. *rub.* Ss. Hemether. et Celedon. Mm. dup. (H.) Ad Matut. et Ld. Hymn. pr. ll. 1. N. de Scr. *R. 8 Haec est vera...*

Mis. pr.

- In Vp. com. seq. et S. Lucii P. et M.  
 4 Sab. *alb.*, S. Casimir. C. sem. ll. 1. N. de Scr. com. S. Lucii P. et M. in Ld. Suffrag., ad Prim. praeces.

Mis. pr., or. 2. S. Lucii 3.<sup>a</sup> *A cunctis...*

Vp. a Cap. Dom. Quinquages. com. praec., Suffrag. et ad Complet. praeces.

- 5 Dom. ☩ Quinquag. *Viol.* 2. cl. De ea sem. Offic. pr. ut in Psalter. et Dom. Septuag., notat. Suffrag. ad Ld. ad Prim. praeces.

Mis. pr., sine *Gloria in excelsis...* or. 2. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad libit. *Cr., Praef. Trinit.* Ev. ult. S. Joann. (I. B.)

In 2. Vp. fit com. seq., Suffrag. et ad Complet. praeces.

- 6 Fer. 2. *alb.*, Offic. Votiv. Ss. Angel. sem. Offic. pr. (si desit de Ss. Angel. Custod. 2. Octobr.) ll. 1. N. de Scr. Suffrag. ad Ld., ad Prim. praeces.

Mis. pr., (inter votiv.) cum *Gloria.* sine *Cr.*, or. 2. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad libit.

Vq. seq. (añã. ad Magnif. in utrisque *O Doctor...*) com. praec. ac Ss. Perpetuae et Felicitatis Vv. et Mm.

- ¶ Clerici extra Chorum recitar. possunt

vel ut supra vel de Feria, ut notat. die  
20 Februar.

- 7 Fer. 3. *alb.*, *S. Thomae Aquinat. C. et  
D. ac Patron. Omn. Scholar...* dup. II.  
1. N. *Sapientiam...* 2. et 3. N. pr. (ut in C.  
Dioec.) com Ss. Perpetuae etc. Vv. Mm.  
in Ld. *R̄* 8. *In medio...* et  
Mis. or. 2. Ss. Perpetuae etc. *Cr.*  
2. Vp.

¶ *A seq. die (media nocte hujus diei)  
usque ad Dom. in albis inclusive prohibentur  
Benedict. nuptiales, et cessant  
octavae.*

- 8 Fer. 4. Ciner., *viol.*, (Jejun. quadrag.  
servand. omnibus dieb. usque ad Pasch.  
Dom. exceptis, et cum abstinent. a car-  
nib., hodie, omnibus fer. 6., fer. 4, 5  
et Sab. Maj. Hebdom. etiam habentib.  
Indult. Bullae,) De ea, simpl. (In chor.  
Offic. parv.) Offic. ut in Psalt. fer. 4. per  
annum. *Absolut.* et *Bñes.* de 3.<sup>o</sup> N., II.  
hom. et *R̄R̄* pr. huj. fer., ad *Ld. Su-  
ffrag.*, 1. loco de Cruce (non omit. com.  
B. M. V. licet de illa recitatum fuerit  
Offic. parv.) flexis genib. et ita ad Pre-  
ces feriales ad omnes horas.

Mis. pr., sine *Gloria in excelsis...* nec

*Cr.*, or. 2. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> *Omnipotens...*,  
*Praef. Quadrag.* etiam in festis (nisi  
 aliter notet.) In fine *Bmus. Dño...* Ev.  
 ult. S. Joann.

¶ *Prohibentur hodie Missae prw. de Re-*  
*quiem...* (I. B. quae lucratur quotidie us-  
 que ad Dom. in albis inclusive.)

¶ Post Non. ante Mis. fit benedict., et  
 imposit. Ciner. In Cathedr. et Colleg.  
 juxta Coerem. Epp., in aliis Eccles. ut  
 in Missali. Diacon. et Subdiacon. utunt.  
 Planet. plicat. in Offic. de Temp. (In  
 Eccles. minorib. seu non Paroch. (*in al-*  
*bis...*) usque ad Pasch. In Mis. post  
 Epist. ad *Ÿ Adjuva nos...* genuflect. om-  
 nes except. Cantor. et ita in omnib.  
 Mis. de fer. 2, 4 et 6. *Concionator* non  
 petit benedict. nisi praesent. pr. Praelat.  
 et sic in caeteris feriis. Tot. temp. Qua-  
 drag. or. super Popul. dicit. post *Et Fa-*  
*mulos...* in eodem tono. In Offic. de  
 Temp. aña. ad *Magnif.* et *Btus...* quo-  
 tidie sunt pr. sicut *ŸŸ* sed hodie et duab.  
 seq. dieb. *ŸŸ* sunt de Psalt.

¶ *Offie. S. Joann. de Deo transfert. ad*  
*diem 11 huj.*

Vp. seq. com. fer.

- 9 Fer. 5. *alb.*, S. Fraucisc. Vid. dup. 11.  
1. N. *Mulierem...* 9. l. hom. et com fer.  
in Ld.

Mis. *Cognovi...* or. 2. et ult. Ev. fer.

- ¶ Hodie et in fest. per tot. Quadrag. dicentur in Cathedr. et Colleg. 2. Mis.; 1.<sup>a</sup> de fest. post Tert. sine com. fer., Mis. 2.<sup>a</sup> post Non. de fer. color. *viol.* et planet. plicat., orationes ut notat. in Missal. etiamsi sit dies 1. vel 2. cl., quia in iis casibus solummodo attenditur qualitati Missae, minime vero ritui festivitatis diei. In utraque *Praef. Quadrag.* (nisi pr. habeat in fest.) et ult. Ev. S. Joan. De fest. simplif. vel simpl. fit com. in Mis. de fest., si hoc sit sem. or.. 3. erit *A cunctis...* et Tempor. Passion. *Ecclesiae...* vel *pro Papa.* et de Vigil. fit com. in Mis. de Fer.

Vp. seq. com. praec., Ss. Quadrag. Mm., (cras simplif.) et fer.

- 10 Fer. 6. *rub.*, Fest. Spineae Coronae D. N. J. C. dup. maj. Offic. pr., com. Ss. Quadragint. Mm. et fer. (cum 9. l. hom.) in Ld.

Mis. pr., or. 2. Ss. Quadrag Mm. 3.<sup>a</sup> et ult. Ev. fer, *Cr. Praef. de Cruce..* (2 Mis.)

Vp. seq. (\*) com. praec. et fer. tant.  
 11 Sab. *alb.*, S. Joann. de Deo C. dup. 2.  
 cl. (sunt 8. huj.) ll. 1. N. *Btus vir...* 2. N.  
 pr. (ut in C. Dioec.) 9. l. hom. et com. fer.  
 in Ld.

Mis. pr., or. 2. et ult. Ev. fer. (2. Mis.)

In Vp. fit com. Dom. 1. Quadrag.  
 (añã. *Tunc... X̄ Angelis...* dicendus quo-  
 tidie in Vp. et Ld. pro com. Temp. usq.  
 ad Dom. Passion. exclusivae)

¶ *Incipit Pars verna Brev.*

¶ Vp. dicuntur hodie et per tot. Quadrag.  
 ante prandium, except. Dominic. in Cho-  
 ro., extra laudabiliter.

12 Dom. ☩ 1.<sup>a</sup> Quadrag. *viol.* 1. cl. De ea  
 sem. Offic. ut in Psalt. et pr. sine *Te*  
*Deum* sed 9. R̄ Suffrag. ad Ld. Ad  
 Prim. omit. Psalm. *Confitemini...* dicit  
*Dñus regnavit...* Symbol. et preces et  
 ita in omnib. Dominic. usque ad Pascha.

Mis. pr., sine *Gloria in excelsis...* ora-  
 tiones ut in Missal. *Cr.*, *Praef.* Quadrag.  
*Bnus. Dño...* Ev. ult. S. Joann.

¶ *Offic. S. Gregor. P. C. et D. transfert.*  
*ad diem 16 hujus.*

Vp. seq. (añã. ad Magnif. in utrisque  
 (H.) *O Doctor...*) com. Dom.

- 13 Fer. 2. *alb.* S. Leandr. E. C. et D. dup.  
2. cl. ll. 1. N. *Sapientiam... R̄ 8 In me-*  
*dio... 9. l. hom. et com. fer. in Ld.*

Mis. *In medio... or. 2. et ult. Ev. fer.*  
*Cr., (2. Mis.)*

In Vp com. seq. et fer.

- 14 Fer. 3. *alb., S. Florentin. V. dup. (H.)*  
ll. 1. N. *De virginibus.. R̄ 1. Veni electa..*  
9. l. hom. et com. fer. in Ld. l. br. ad  
Prim. *O quam...*

Mis. *Dilexisti... or. 2. et ult. Ev. fer.*  
*(2. Mis.) † Anima.*

Vp. seq. (\*) com. praec. et fer.

- 15 Fer. 4. (Quat Temp.) *alb., S. Raymund.*  
Ab. C. dup. 2. cl. (H.) ll. 1. N. *Iustus...*  
9. l. hom. et com. fer. in Ld.

Mis. pr , vel de Abb. Ev. de Offic. or.  
2. et ult. Ev. fer. (2 Mis.)

In Vp. com. seq. (añã. in utrisq. ad  
Magnif. *O Doctor...*) et fer.

- 16 Fer. 5. *alb., S. Gregor. P. C. et D. dup.*  
(fuit 12 huj.) (\*) ll. 1. N. *Sapientiam... R̄*  
*8. In medio.. 9. l. hom. et com. fer.*

Mis. pr., or. 2. et ult. Ev. fer. *Cr. (2*  
*Mis.)*

Vp. seq. com. praec. S. Patric. E. et

C. (cras simplif.) et fer. (Ad Complet. et mane ad hor. J. et Y pr.)

- 17 Fer. 6. (Quat. Temp.) *rub.*, S. Lanceae et Clavor. D. N. J. C. dup. maj. Offic. pr. com. in Ld. S. Patric. et fer. (cum 9. l. hom.)

Mis. pr., or. 2. S. Patric., 3.<sup>a</sup> et ult. Ev. fer. *Cr.*, *Praef. de Cruce...* (2 Mis.)

Vp. seq. (\*) com. praec. S. Patric. et fer.

- 18 Sab. (Quat. Temp. Ordines.) *alb.*, S. Braul. E. et C. dup. 2. cl. (H.) ll. 1. N. *Fidelis sermo...* 9. l. hom. et com. fer. in Ld.

Mis. *Statuit...* or. pr., 2. et ult. Ev. fer. (2. Mis.)

Vp. seq. com. praec. et Dom.

- 19 Dom. ☩ 2. Quadrag. *alb.*, S. JOSEPH SPONS. B. M. V. et Patron. *Catholic. Eccles.* dup. 1. cl. Offic. pr. 9. l. hom. et com. Dom. in Ld.

Mis. pr., or. 2. et ult. Ev. Dom. *Cr.*, *Praef. Quadrag.* (Hodie non dicit. 2.<sup>a</sup> Mis.)

In 2. Vp. fit com. seq. et Dom.

- 20 Fer. 2. *alb.*, S. Gabriel Archang. dup. maj. (H.) (fix. ex 18 huj.) Offic. pr.

*Btio.* 8.<sup>a</sup> *Cujus...* 9. l. hom. et com. fer. in Ld.

Mis. pr., or. 2. et ult. Ev. fer. *Cr.*, (2. Mis.)

In 2. Vp. fit com. seq. et fer.

21 Fer. 3. *alb.*, S. Benedict. Ab. C. dup. maj. ll. pr. 9. l. hom. et com. fer. in Ld.

Mis. *Os justi...* de Abb. or. 2. et ult. Ev. fer. (2. Mis.)

In 2. Vp. fit com. seq. (añã. in utrisque *O Doctor...*) et fer.

22 Fer. 4. *alb.*, S. Cyrilli Hierosolym. E. C. et D. dup. (fix. ex 18 huj. (\*) ll. 1. N. de Scr. (ex Dom. 2.<sup>a</sup> praec. ex Decret.)

*R* 8. *In medio...* 9. l. hom. et com. fer. in Ld.

Mis. pr., or. 2. et ult. Ev. fer. *Cr.*, (2. Mis.)

In Vp. com. seq. et fer. (J. et Y)

23 Fer. 5. *alb.*, Offic. votiv. Ss. Eucharist. Sacrament. sem. Offic. pr. (vel de festivit. si desit.) ll. 1. N. ut in festivitate, 2.<sup>o</sup> et 3. N. ut in mens. Mart. (vel ex Dom. infraoct. in 2.<sup>o</sup>, et Sab. in 3.<sup>o</sup>) 9. l. hom. et com. fer. in Ld. Suffrag., ad Prim. preces.

Mis. pr., (inter votiv.) cum *Gloria in*

*excelsis.. or. 2. et ult. Ev. fer. 3.<sup>a</sup> A cunctis... sine Cr., Praef. Nativit. (2. Mis.)*

Vp. seq. com. fer. tant.

¶ Clerici qui non tenent. ad Chor. et in Dioec. possunt recitare ut supra, vel de fer. 5.<sup>a</sup>, et ita ordinat. Offic. Pridie in Vp. omit. com. Offic. votiv. Ad Matut. ut in Psalt. et sicut notat. fer. 2. post Dom. 1. Quadrag. Psalmi de fer. 5.<sup>a</sup> per annum. *Absolut. et Bñes. ex 1.<sup>o</sup> N. sine Te Deum...* Ad Ld. ut in Psalt. in hac fer. 5.<sup>a</sup> Suffrag. 1. loco de Cruce Preces feriales ad omnes horas. Mis. pr. de fer., et ita in omnib. feriis usque ad Dom. Passion. in quibus apponit. Offic. votiv. *mutatis mutandis.*

24 Fer. 6. *rub.*, Fest. Sindon. D. N. J. C. dup. maj. Offic. pr. 9. l. hom. et com. fer. in Ld.

Mis. pr., or. 2. et ult. Ev. fer. *Cr.*, *Praef. de Cruce (2. Mis.)*

Vp. seq. com. fert. tant. (J. et Y.)

25 Sab. Sab. ✠ ANNUNTIAT. B. M. V. *alb.*, dup. 1. cl. Offic. pr. 9. l. hom. et com. fer. in Ld.

Mis. pr., or. 2. et ult. Ev. fer. *Cr.*, in quo dum in Chor. cant. *Et incarnatus*

*est*, genuflect. omnes etiam *Celebrans et Ministri* quamvis sedeant. *Praef. Et te in Annuntiatione...* (2. Mis.) † *Anima.*

In 2. Vp. fit com. Dom. seq.

- 26 Dom. ☩ 3. Quadrag. 2. cl. *Viol.* De ea sem. Offic. ut in Psalt. et pr. Suffrag. ad Ld. it Preces ad Prim.

Mis. pr., orationes ut ibi *Cr.*, *Praef. Quadrag.* † *Anima.*

Vp. seq. (añã. ad Magnif. in utrisque *O Doctor.* (\*) com. Dom.

- 27 Fer. 2. *alb.*, S. Joann Damascen. C. et D. dup. ll. 1. N. *Sapientiam .. R* 8. *In medio..* rel. pr. (ut in Codic. Dioec.) 9. l. hom. et com. fer. in Ld.

Mis. pr., or. 2. et ult. Ev. fer. *Cr.*, (2. Mis.)

In 2. Vp. fit com. seq. et fer.

- 28 Fer. 3. *alb.*, S. Joann a Capistran. C. sem. (\*) ll. 1. N. *Btus vir...* rel. ut in C. Dioec. 9. l. hom. et com. fer., in Ld. Suffrag., ad Prim. Preces. (2. Mis.)

Mis. pr., or. 2. et ult. Ev. fer. 3.<sup>a</sup> *A cunctis...*

In 2. Vp. fit com. seq. et fer. Suffrag. (omit. de S. Joseph.) ad Complet. Preces.

- 29 Fer. 4. *alb.*, Offic. votiv. S. Joseph.

Spons. B. M. V. sem. Ofic. pr. (vel de Patrocin. si desit sicut Mis.) II. ut in Ofic. extra temp. Pasch. 9. I. hom. et com. fer. in Ld. Suffrag., ad Prim. Preces.

Mis. pr., cum *Gloria in excelsis*... or. 2. et ult. Ev. fer. 3.<sup>a</sup> *A cunctis*... sine *Cr.*, *Praef.* (2. Mis.)

Vp. a Cap. seq. com. praec. et fer. Suffrag., ad Complet. preces. (J. et *Ÿ*.)

30 Fer. 5. *alb.*, Ofic. votiv. Ss. Eucharist. Sacrament. sem. omnia, etiam in Vp., ut notatur fer. 5. praec. 23 hujus.

31 Fer. 6. *rub.*, Quinque. Vulner. D. N. J. C. dup. maj. Ofic. pr. 9. I. hom. et com. fer. in Ld. (*Ÿ* ad Prim. ut in Ofic.)

Mis. pr., or. 2. et ult. Ev. fer. *Cr.*, *Praef. de Cruce*... (2. Mis.)

In 2. Vp. fit com. seq. et fer. (J. et *Ÿ*.)

## APRILIS

ꝑ An in recitatione Horar. Canonicar. sine cantu in Choro, teneantur Chorales ad asteriscum pausam servare? R<sup>f</sup> Pausam omnino servandam, non obstante quacumque in contrarium consuetudine. (*Decretum. 3122.*)

I SAB. *alb.*, Offic. votiv. de Concept. B. M. V. sem. Offic. pr. (si desit de festivit. ex conces. 1863.) ll. 1. N. de Ofic. 2. et 3. N. ex temp. Verno, aut ex 3.<sup>a</sup> die infraoct., 9. l. hom. et com. fer. in Ld., Suffrag. (omit. de Sta. Maria) ad Prim. preces.

Mis. pr., de festiv. cum *Gloria in excelsis...* or. 2. et ult. Ev. fer. 3.<sup>a</sup> de *Spiritu Sancto...* sine *Cr.*, *Praef. Et te in Conceptione* etc. (2. Mis.)

Vp. a Cap. de Dom. 5.<sup>a</sup> Quadrag. *viol.* (organ.) com. praec. et S. Francisc.

a Paul C. (cras simplif.) et Suffrag., ad Complet. preces stando.

- 2 Dom. ☩ 4. Quadrag. *viol.*, 2. cl. De ea sem., ut in Psalt. et pr. com. S. Francisc. de Paula C. in Ld. Suffrag., ad Prim. preces.

Mis. pr. (cum Dalmat. et organ. ad Vp.) or. 2. S. Francisc. 3. *A cunctis... Cr., Praef.* Quadrag. Ev. ult. S. Joann. † *Anima.*

In 2. Vp. fit com. seq. et S. Francisc. de Paul. C. Suffrag., et preces ad Complet.

- 3 Fer. 2. *alb.*, Offic. votiv. de Ss. Angelis. sem. Offic. pr. (si desit de Ss. Angelor. 2. Octobr.) ll. 1, 2 et 3. N. ut in Offic. 9. l. hom. et com. fer. in Ld. Suffrag., ad Prim. preces.

Mis. pr., (inter votiv.) cum *Gloria in excelsis...* sine *Cr.*, or. 2. et ult Ev. fer. 3.<sup>a</sup> *A cunetis...* (2. Mis.)

Vp. seq. (añã. ad Magnif. in utrisq. *O Doctor...*) com. fer. tant.

- 4 Fer. 3. *alb.*, S. Isidor. E. C. et D. dup. 2. cl. (H.) ll. 1. N. *Sapientiam... R̄ 8 In medio...* 9. l. hom. et com. fer. in Ld.

Mis. *In medio...* or. 2. et ult. Ev. fer. *Cr.*, (2. Mis.)

In 2. Vp. fit com. seq. et fer.

- 5 Fer. 4. *alb.*, S. Vincent, Ferrer C. dup. ll. 1. N. *Btus vir...* 9. l. hom. et com. fer. in Ld.

Mis. *Os justi...* or. 2. et ult. Ev. fer. (2. Mis.)

Vp. a Cap. seq. com. praec. et fer.

- 6 Fer. 5. *alb.* B. Julianae a Cornelion V. dup. ll. 1. N. *De virginibus...* rel. pr. (C. Dioec.) 9. l. hom. et com. fer. in Ld. *R.* 1. *Veni electa...* 1. br. ad Prim. *O quam...*

Mis. *Dilexisti...* or. pr. 2.<sup>a</sup> et ult. Ev. fer. (2. Mis.)

Vp. seq. com. praec. et fer.

- 7 Fer. 6. *ruò.* Pretios. Sanguin. D. N. J. C. dup. maj. Offic. pr. 9. l. hom. et com. fer. in Ld. *Ÿ* ad Prim. ut in Offic.

Mis. pr., or. 2. et ult. Ev. *Cr.*, *Praef. de Cruce* (2. Mis.)

In Vp. com. seq. et fer. (J. et *Ÿ*)

- 8 Sab. (Ordines.) *alb.*, Offic. votiv. Inmaculat. Concept. B. M. V. sem. Offic. pr. (si desit de festivit.) omnia ut notat Sab. praec. 1. April. etiam in Mis. (2. Mis.)

¶ Ante Vp. huj. diei cooperiunt. *Cruces et Imagines*, illae usq. ad fer. 6. in Parasceve, istae usq. ad intonat. *Gloria in excelsis...* in Sab. Sanct. nec detegi nec poni debent super Altare, quamvis occurrat fest. Patron. loci seu Titularis Ecclesiae.

Vp. a Cap. Dom. Passion. *viol.* com. praec. (sine Suffrag.) ad Complet. Preces stando.

¶ Ab hac die usq. post oct. *Pentecost.* cessant Suffrag. Ss. Preces vero dicuntur quando Rubric. praescrrib. In Offic. de Temp. omittitur *Gloria..* in *RR* br. *Horar.*, *Invitat.* *Asperges...* *Introit.* et Psalm. *Lavabo...*

9 Dom. ✠ Passion, *viol.* 1. cl. De ea sem. Offic. ut in Psalt. et pr. ad Prim. preces.

Mis. pr. omit. Psalm. *Judica me Deus..* in Missis de Tempore non vero Ss., nec in votiv. (licet de Cruce et Passion.) or. 2. *Ecclesiae...* vel *pro Papa* tant. et ita in omnib. feriis usq. ad fer. 5. Major. Hebdom. *Cr.*, *Praef. de Cruce...* usq. ad dictam fer. 5. (nisi aliter notet.)

2. Vp. de Dom. ut in pr. absque

ulla com. Ad Complet. preces *stando*.  
 10 Fer. 2. *viol.*, De ea simpl. (In Chor.  
 Offic. parv.) Offic. ut in Psalt. et pr. Ab-  
 solut. *Exaudi.. Bñes.* de 3. N. Ll., hom.  
 et *R̄R̄* pr. (sine *Te Deum...*) Ad Ld. ut  
 in Psalt. et ut notat. in hac fer. Preces  
 ferial. (flexis genib.) ad Ld. et ad omnes  
 Horas, Añae., Cap. et *R̄R̄* horar. minor.  
 ut in Psalt. Temp. Passion.

Mis. pr., Conv. post Non. cum planet.  
 rel. ut in Missal. notat.

Vp. seq. (añä. ad Magnif. in utrisque  
*O Doctor...*) com. fer.

11 Fer. 3. *alb.*, S. Leonis. P. C. et D. dup.  
 ll. pr. *R̄* 8 *In medio...* 9. l. hom. et com.  
 fer in Ld.

Mis. *In medio..* or. 2. et ult. Ev. fer.  
*Cr., Praef. de Cruce* (2. Mis.)

In 2. Vp. fit. com. fer.

12 Fer. 4. *viol.*, De fer. simpl. (In Chor.  
 Offic. parv.) omnia praeter pr. de hac  
 fer. ut fer. 2. praec. notat. etiam in Mis.  
 Absolut. et *Bñes.* ex 3.<sup>o</sup> N.

Mis. post Non.

Vp. seq. *rub.*, (Hymn. pr.) com. fer.

13 Fer. 5. *rub.*, S. Hermenegild. Regis.  
 M. dup. Ad Matut. et Ld. Hymn. pr. ll.

1. N. *Fratres Debitores...* In 3.<sup>o</sup> N. hom. *Si quis venit.* (1.<sup>o</sup> loco.) 9. 1. hom. et com. fer. in Ld.

Mis. *In virtute tua...* or. 2. et ult. Ev. fer. cum Ev. de Offic. ex Mis. *Statuit...* (2. Mis.)

Vp. seq. com. praec., fer. et Ss. Tiburt. etc. Mm.

14 Fer. 6. *alb.* S. Petri Gonzal. Telm. C. dup. maj. (H.) ll. 1. N. *Btus vir...* 9. 1. et com. fer. et Ss. Tiburt. etc. Mm. in Ld.

Mis. pr. or. 2. et ult. Ev. fer. 3.<sup>a</sup> or. Ss. Tiburt. etc. (2. Mis.) † *Anima.*

In Vp. com. seq., S. Justini M. (cras simplif.) et fer. (J. et X̄.)

15 Sab. *alb.*, Fest. Sept. Dolor. B. M. V. dup. maj. (fuit heri) Offic. pr. (In Brev. invenit. in fin. Mart. aut init. April.) com. S. Justini M. et fer. (cum 9. 1. hom.) in Ld.

Mis. pr., cum *Sequentia...* or. 2. S. Justin. 3.<sup>a</sup> or. et ult. Ev. fer. In Gradual. omit. *Alleluia...* et X̄ 2. dicitur *Auctor vitae factus homo...* Cr., Praef. *Et te in Transfixione...* (2. Mis.) † *Anima.*

In 2. Vp. fit com. Dom. Palmar. S. Thu-

rib. de Lievan. E. et C. (cras simplif. H.) et S. Justin. M.

- 16 Dom. ✠ Palmar. *Viol.* 1. cl., De ea sem. Offic. ut in Psal. et pr. Ad *Prim.* preces com. S. Turib. de Lieb. in Ld. tant. Mis. pr., or. unica (omit. imperata.) *Cr.*, *Praef. de Cruce.* In Mis. priv. legit. *Passio* in cornu Ev. et ult. dicit de benedict. *Palmar...* In Mis. solem. legit. *Passio...* a Celebrante in cornu Epistolae Ev. ult. S. Joann. Post Tert. et *Asperges.* fit benedit., distribut. et Proces. Palmar. ut in Ritual. et Missal. notat. sed in Cathedral. et Colleg. ut in Coerem. Epp.

In Vp. fit com. B. Mariae Annae a Jesu V. (cras simplif.) S. Thurib. de Lieb. et S. Anizet. P. et M.

¶ Intra hanc et seq. Hebdom. prohibent. Mis. votiv. et de Requiem nisi *praesente cadavere*, quae tamen prohib. in Triduo mortis Christi ac die solemn. Paschae.

- 17 Fer. 2. Major. Hebdom. *Viol.* De ea simpl. (non dicit Offic. parv. in Chor. in hac hebdom.) Offic. ut in Psalt. et pr. *Absolut. Exaudi., Bñes.* ex 3. N. Ad Ld. et Horas aña. pr. et ita in feriis 3 et 4 seq. com. in Ld. B. Mariae Annae

V. et S. Anizeti M. Praeces feriales ad  
ad omn. horas (flexis genib.)

Mis. pr. post Non. or. 2. B. Mariae  
Annae 3.<sup>a</sup> S. Anizeti.

Vp. huj. fer. ut in Psalt. et pr. com.  
B. Mariae Annae V. preces feriales et  
Ad Complet. ac ita duab. seq. dieb.

18 Fer. 3. *Viol.* Major. Hebdom. De ea  
simpl. ut heri praeter pr. *Absolut.* et  
*Bñes.* ex 2. N.

Mis. pr., cum Passion. 2. *Ecclesiae...*  
vel *pro Papa.*: tant.

Vp. huj. fer. ut heri notat.

19 Fer. 4. Major. Hebdom *Viol.*, De ea  
simplif. ut heri et pr. *Absolut.* ex 3. N.  
*Btio* 1.<sup>a</sup> *Ille nos...* 2.<sup>a</sup> et 3.<sup>a</sup> ex 3. N.

Mis. pr. cum Passion.

¶ Hodie est octavum annivers. elect. seu  
praeconizat. *Excmi. ac Rvni. Dris. D.*  
*D. Joseph. Maria Garcia Escudero* ad  
hanc Sedem Episcopalem. Dicitur nequit  
Missa pr. praedictae preconiz propter  
Sacram Hebdom. sed ab omib. Sacerdo-  
tib. tam Secularib. quam Regularib. in  
hac Dioec. degentib. orandum est pro  
Antistite, ut Deus diu incolumen servet  
et gregem sibi commissum feliciter re-

gat, addendo in omnib. Mis. or. 3.<sup>a</sup>  
*Deus omnium fidelium pastor et rector  
 famulum tuum Josephum quem Pasto-  
 rem Ecclesiae Oxomensis etc.* ommissa ho-  
 die Collecta *pro Papa* quamvis imperata.

Vp. huj. fer. cum precib. et ad Com-  
 plet.

¶ Hodie ad Matut. et mane ad Horas et  
 Mis. pulsant. solemniter campanae. Non  
 legit. Martyrolog. in Chor. trib. seq. dieb.  
 et nequeunt peragi exequiae Defunctor.  
 Si occurrant, privatim sunt recitandae,  
 ex Decreto.

20 Fer. 5. *In Coena Domini* Viol. dup.  
 1. cl. Offic. pr. et hac die et biduo seq.  
 incipit., dicit. et terminat, quoad omnia  
 sicut notat. in *Brev.* et ut praescrib. in  
 Rubricis particularib. pro his dieb. usq.  
 ad *Complet.* Sab. Sanct.

Mis. unica solemn. permit. post Non.  
 cum Dalmat. color. *alb.*, in qua pulsat.  
 organ. usq. ad *Gloria in excelsis...* in-  
 clusive tant. quo dicto, sicuti campanae  
 silent usq. ad Sab. Sanct. Ad *Gloria...*  
 non dicit. Psalm. *Judica me Deus... nec  
 Gloria Patri...* ad *Introit.* et Psalm. *La-  
 vabo Cr., Praef. de Cruc... Commtes....*

*Hanc igitur... et Pridie...* pr., non dat. pax, Ev. ult. S. Joan.

¶ Hodie fit de praecepto *Communio* general. Cleri in conventualib. et Paroch. Eccles. in qua Sacerdotes tant. cum *stola* ad collum accedent nisi ornament. sacr. aut saltem pluvial. sint induti. Finita Missa fit process. Ss. Sacrament. cum velo humerali et baldanchin. *alb.*, sed in Cruce *Viol.*

¶ In omnib. studiose servent. Rubric. Missal. et in Cathedr. et Colleg. Coeremon. Epp. et similiter in duab. seq. dieb. In hoc triduo Sacro ante Cruc. altar. major. omnes genuflectunt. quod etiam Celebranti in tot. *Parasceve* praecipit. Prohibentur Missae privat. in hoc triduo, ac renovanda est aqua benedicta e fontib. seu vasib. in Ecclesiar. ingressu. Denudant. *Altar.* a Celebrant. cum ministris. Hora competenti fit *Mandat...* ut in Missal. et postea *Sermo* Concionator non petit benedict. nec Pulpit. cooperit. panno, nec mane.

Vp. dup. cum luminib. et sin. cantu. Ad *Complet.* et *Horas* extinguuntur.

21 Fer. 6. In *Parasceve* *nigr.* dup. 1. cl.

De ea Offic. ut in Brev. et Missal. notat. Ministri utunt. *Planet plicat.* Crux altar. cooperit. velo *viol.* vel *nigr.*, luminar. non accendunt. usq. ad finem adorat. Crucis. Procedit. ad *Process.* in parament. *nigr.* sed velo humeral. et baldachin. *alb.*, *A detectione Crucis* omittuntur Chori salutation. usque ad Non. Sab. Sant.

¶ *Hodie fit in Parochiis Collecta pro locorum sacrorum restauratione* (Brev. Ss. Leonis XIII 26 Decembr. 1887.)

Vp. ut heri et pr.

¶ *Offic. S. Anselmi E. C. et D. transfert. ad 12 Septembr.*

22 Sab. Sanct. (Ordines.) dup. 1. cl. *Viol.* usq. ad Missam. Offic. pr. Post Non. fit benedict. novi ignis, incensi, Coerei Pasch., Font. Baptis. cum Littan. et in Mis. color. *alb.*, omnia ut in Missal.

¶ Omnes Eccles., etiam Regularium expectare debent signum Matricis vel Eccles. principal. ad pulsand. campanas ad *Gloria in excelsis.*

¶ Coereus Pasch. ardet hodie et trib. seq. dieb., Sab. in albis et Dominic. ad utrasque Vp. et Mis. usque ad Ascens.

Vp. in Chor, ut in Missal. extra ut in Brev. In fine *Complet. Regina coeli... Ÿ et or.* usq. ad Vp. Trinit.

¶ *Nihil hoc anno de S. Sotero et Cajio.*

23 Dom. ☩ *Resurrect. D. N. J. C. alb.*, dup. 1. cl. cum oct. privileg. Offic. pr. In Martyrolog. ante Kalend. et Lunam dicit. *Haec dies.. etc.* Chor. interim stante, detecto capite, usque ad verbum *secundum carnem.* Ad aspersionem *Vidi aquam* usq. ad Trinit. et intonat. *flexis genib.*

Mis. pr., un. or. *Sequentia... Cr., Praef. Commtes...* et *Hanc igitur* pr. omnia usq. ad Sab. in Albis. Ad *Ite Missa est 2 Alleluia* usq. ad Sab. in albis inclusive., et et ita in fine Ld. et Vp. ad *Bmus. Dño.*

¶ *Nihil hoc anno de S. Georg. M.*

2. Vp. Complet. ut in Brev. notant.

24 Fer. 2. (††) De infraoct. dup. 1. cl. *alb.*, ut in pr. et

Mis.

¶ *Nihil hoc anno de S. Fidel. a Simaring.*

2. Vp.

25 Fer. 3. (†) De infraoct. *alb.*, dup. 1. cl. ut in pr. et

Mis.

¶ *Offic. S. Marc. Ev. transfert. ad 9 Junii.*

*In Mis. priv. et in Offic. nihil de Rogat.*

¶ Hodie post Non. fit proces. Litan. major. Incipit absolute ab aña. *Exurge...* sine *Alleluia...* quae dicit. stando ac sequit. Proces. Litan. (quae duplicantur in Processione) tant. ut in Rituali cum precib. et orationib. ibi positis. In Eccles. ubi terminat. Proces. canit. Mis. ex fer. 2. Rogat. post Dom. 5. Pasch. cum Dalmat. *viol.* sine *Gloria* nec *Cr.*, Orationes ut ibi *Praef. Commtes et Hanc igitur Pasch. Bmus. Dño.* sine *Alleluia...* Ev. ult. S. Joann. In Cathedr. et Colleg. 2. Mis. 1.<sup>a</sup> de fest. post Tert. ut supra 2.<sup>a</sup> Mis. post Non. de Rogat. ut jam notat. In Paroch. ubi un. tant. celebr. Mis., si fit Process. sit de Rogat. ut supra, sed or. 2. erit de infraoct. 3.<sup>a</sup> *Concede...* Ev. ult. S. Joann. et sic fieri debet etiam in locis ubi Process. terminet. in Eccles. S. Marci. Qui Process. non interfuerint recitare debent hodie mane Litan. cum precib. et orationib. (ex praecepto) et non pridie, quamvis jam heri *Matut.* cum *Ld.* recitaverint.

In 2. Vp. fit com. Ss. Clet. et Marcelin. P. et Mm. (cras simplif.)

- 26 Fer. 4. *alb.*, De infraoct. sem. ut in pr. fit com. Ss. Clet. et Marcelin. P. et Mm. in Ld. et

Mis. pr., sine or. 3.<sup>a</sup> † *Anima.*

In 2. Vp. fit com. S. Thurib. de Mogrob. E. et C. (cras simplif. H.) et Ss. Clet. et Marcelin. Mm.

- 27 Fer. 5. de infraoct. sem. *alb.*, ut in pr. com. S. Thurib. E. et C. in Ld. et

Mis. pr. sine or. 3.<sup>a</sup>

In 2. Vp. fit com. S. Prudent. E. et C. (cras simplif. H.) et S. Thurib. de Mogrofej. E. et C.

- 28 Fer. 6. *alb.*, De infraoct. sem. ut in pr. com. S. Prudent. E. et C. in Ld. et

Mis. pr., sin or. 3.<sup>a</sup>

In Vp. fit com. S. Petr. M. (cras simplif.) et S. Prudent. E. et C.

- 29 Sab. in albis *alb.*, De infraoct. sem. ut in pr. com. S. Petri M. in Ld. et

Mis. pr., sine or. 3.<sup>a</sup>

Vp. ritu dup. ut in Psalt. Sab. sub un. aña. *Alleluia...* etc. a Cap. de seq. Dom. aña. et Y pr. com. S. Catharinae V. (cras

simplif.) et S. Petri M. *Bmus. Dño... sine Alleluia.* Ad Complet. añã. *Alleluia.*

¶ Tot. Temp. Pasch. terminatio Hymn. erit *Deo Patri... et Filio qui a mortuis...* usque ad Ascens. nisi notet. pr. In Offic. et Mis. diligenter addi debet *Alleluia.* ut praescribitur in Rubric. *Brev. Missal.* Ad *Matut.* dicuntur Psalm. uniuscujusque N. sub 1.<sup>a</sup> añã. pr. vel de cñi.

30 Dom. ✠ in albis. *alb.*, 1. cl. De ea dup. Offic. ut in Psalt. et pr. 9. l. (ex 3.) et com. S. Catharinae V. in Ld. Ad Prim. 3. Psalmi consueti et Symbol. *Quicumque...* R̄ br. *Qui surrexisti a mortuis...* usq. ad Ascens. etiam in festis (nisi aliter notet.) *Ite Missa est...* sine *Alleluia.*

Vp. seq. com. Dom. et S. Catharinae V.

¶ *Cras incipit Solemnitas Nuptiarum.*

# MAYUS

Benedict. XIV disponit (Constit. *Annus* 19 Febr. 1749) ut altera pars Chori versiculum psalmi subsequenter non exordietur, priusquam altera antecedentem absolverit Nec prius psalmi una pars Chori versiculum incipiat, quam ex altera praecedentes psalmi et versiculi finiantur.

1 **F**ER. 2. (†) *rub.*, Ss. Ap. Philip. et Jacob. dup. 2. cl. Offic. pr. ll. 1. N. de Dom. 4.<sup>a</sup> post Pasch.

Mis. pr., *Cr.*, *Praef.* de App.

¶ *Hodie initium habent preces Mensis Mariani, fierique possunt singulis dieb. usq. ad trigessimam primam inclusive.*

In Vp. com. seq. (añã. in utrisque ad Magnif.) *O Doctor.*

2 Fer. 3. *alb.*, S. Athanas. E. C. et D. dup. ll. 1. N. de Scr. (ex fer. 2. praec.)

R' 8. et

Mis. *In medio...* *Cr.*, *Praef.* *Pasch.* usque ad Ascens. (nisi alit. notet.)